OPTION
COUPE DE
TUBES
INSTRUCTION DE SECURITE D’EMPLOI ET D’ENTRETIENINSTRUCTION DE SECURITE D’EMPLOI ET D’ENTRETIEN
Notice d’instructionsEDITION : FR REF : 8695 4622
REVISION : C
DATE : 11 - 2022 Notice originale
Coupe de tubes II

TYPE :
Matricule :
Comment commander :
Les photos ou croquis repèrent la quasi-totalité des pièces composant une machine ou une installation.
Les tableaux descriptifs comportent 3 sortes d’articles:
•	 articles normalement tenus en stock : 4
•	 articles non tenus en stock: 8
•	 articles à la demande : sans repères
(Pour ceux-ci, nous vous conseillons de nous envoyer une copie de la page de la liste des pièces dûment
remplie. Indiquer dans la colonne Cde le nombre de pièces désirées et mentionner le type et le numéro
matricule de votre appareil.)
Pour les articles repérés sur les photos ou croquis et ne figurant pas dans les tableaux, nous envoyer une
copie de la page concernée et mettre en évidence le repère en question.
Exemple :
Coupe de tubes 16
2.1 Ensemble poupée motrice
M24
M23
M23
M21
M20
M19
M25 M26 M27 M28 M29
M30
M31
M32
M33
M34
M36
M35
17 Guide de l’utilisateur
4 normalement en stock.
8 pas en stock
à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
M19 W000372740 8 Poulie 32 AT5 98 dents alu Ø=110
M20 W000372741 8 Courroie 25 AT5 690 SYN III
M21
M22 W000372739 8 Roulement R.CON 120x180x38 32024X (2)
M23 TP004952 Plateau mandrin Ø=350 OU
TP011810 Plateau mandrin Ø=400
M24 W000274994 8 Mandrin 3 mors 315 ROHM ZG-ZS OU
W000274995 8 Mandrin 3 mors 400 ROHM ZG-ZS
M25 TP010479 Poulie 38 AT5 40 dents alu Ø=24
M26 W000372743 8 Moyeu EXP. 19/27/18 167Nm
M27 AS-CS-07086185 8 Réducteur PLN 70 i=40
M28 AS-CS-C5700292 8 Moteur brushless 750W + frein
M29 W000270653 8 Patin à billes KWVE 25 E S INA (4)
M30 TP004953 Rail TKVD 25 Lg=450
M31 TP004933 Cremaillère de blocage
M32 P07086183 Axe tendeur
M33 P07086182 Tenon prise de masse
M34 P07086184 Tresse de masse 50_2
M35
M36 TP010268 Ensemble vireurs croisillons à rouleaux 3m OU
TP011807 Ensemble vireurs croisillons à rouleaux 4m OU
TP010736 Ensemble vireurs croisillon à rouleau 6m
M36 W000277393 8 Vireur croisillon 1 tonne
•	 Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
Coupe de tubes 18
2.2 Partie électrique
E1
E6
E5
E3
E9
4 normalement en stock.
8 pas en stock
à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
E1 PC5608039 Filtre 15A